[image: ]

СОВЕТ                                                                                                                                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2024 №  103
г. Павловск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 21.12.2023 № 049 «О принятии Контрольно-счетной комиссией Павловского муниципального района Воронежской области полномочий контрольно-счетных органов поселений Павловского муниципального района Воронежской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 21.12.2023 № 048 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 21.12.2023 № 049 «О принятии Контрольно-счетной комиссией Павловского муниципального района Воронежской области полномочий контрольно-счетных органов поселений Павловского муниципального района Воронежской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 «Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2024-2026 годах бюджету Павловского муниципального района Воронежской области из бюджетов поселений Павловского муниципального района Воронежской области на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального района                                М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района                                           А.И. Корнилов

Приложение
к решению Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области
от  28.11.2024 № 103

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области
от  21.12.2023 №  049

Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2024-2026 годах бюджету Павловского муниципального района Воронежской области из бюджетов поселений Павловского муниципального района Воронежской области на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю

 тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	Александро-Донское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	2
	Александровское  сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	3
	Воронцовское  сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	4
	Гаврильское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	5
	Елизаветовское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	6
	Ерышевское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	7
	Казинское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	8
	Красное сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	9
	Ливенское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	10
	Лосевское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	11
	Песковское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	12
	Петровское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	13
	Покровское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	14
	Русско-Буйловское сельское поселение
	39,3
	44,0
	44,0

	ИТОГО:
	550,2
	616,0
	616,0

Глава Павловского муниципального района			                             М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района				                                        А.И. Корнилов
image1.png